ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        ___12.12.2017_______
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ __447____

О внесении изменений в состав постановления  Исполнительного комитета
Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан от 25.03.2011

№ 184 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением государственной социальной помощи на основе социального контракта»

1.Приложение № 2 постановления Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 25.03.2011         № 184  «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением государственной социальной помощи на основе социального контракта» изложить в новой редакции:
Чурин Н.П.

– заместитель  руководителя Исполнительного комитета

   по социальным вопросам, председатель

   межведомственной комиссии

Солдатова М.А.

 – и.о. начальника отдела социальной защиты, секретарь

    межведомственной комиссии

Члены комиссии:

Фахрутдинов И.А.
– главный врач ГАУЗ «Алексеевская ЦРБ»

  (по согласованию)

Кирюхина Л.Н.

– заместитель начальника МКУ «Отдел образования

  Алексеевского муниципального района» по

  воспитательной работе

Тимонина Н.Ю.

– директор ГКУ « Центр занятости населения

  Алексеевского муниципального района

  (по согласованию)

Горелова Е.П.

– начальник отдела по опеке и попечительству

   Исполнительного комитета

Семина Н.А.

 – директор ГБУ «Комплексный центр социального

    обслуживания населения» (по согласованию)

Анисимова Е.В.

– заведующая отделением помощи семье и детям ГБУ

 «Комплексный центр социального обслуживания

   населения» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Н.П.Чурина.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                  Д.А. Гилязов